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Prot.n. 1156/A19         Campagna,   4 aprile 2018 
 

Ai Docenti della Scuola Secondaria di I grado 
Al DSGA 

Al personale ATA 
 

SITO WEB 
 
 

OGGETTO: CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE INTERQUADRIMESTRALI a.s. 2017/18  
 

Si comunica che sono convocati i Consigli di classe interquadrimestrali della Scuola secondaria 
di I grado, come da calendario allegato, con il seguente ordine del giorno:  

 
1- Stato della progettazione didattico-educativa e casi particolari prove INVALSI 

2- Andamento didattico-disciplinare della classe ed eventuali problematiche 

3- Informativa ai rappresentanti dei genitori sulla prove INVALSI e sul nuovo esame di Stato 

4- Varie ed eventuali 

DATA ORA CLASSI/SEZ. SEDE CHI 

11/04/2018 
MERCOLEDI’ 

16,45 
17,15 
17,45 
18,15 
18,45 

2 A 
1 B 
1 A 
3 A 
3 B 

MAZZINI DOCENTI della CLASSE 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI negli ultimi 10 
minuti 

12/04/2018 
GIOVEDI’ 

16,45 
17,15 
17,45 
18,15 
 

2 B 
1  C 
2 C 
3 C 

MAZZINI DOCENTI della CLASSE 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI negli ultimi 10 
minuti 

 
Presiede il coordinatore di classe. Il primo punto è trattato solo dai docenti della classe. 
Si ricorda che per la tutela della privacy i docenti non devono parlare di casi specifici alla presenza 
dei genitori.  
Si confida nella massima puntualità. 
Di ogni consiglio si deve redigere un accurato verbale che sarà sottoscritto dal coordinatore di classe 
e da un docente verbalizzante. 
 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Iaccarino 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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